

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DIOS
Stavba: Detské ihrisko Oslany

JKSO:
Miesto: Oslany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Join-s s.r.o. Astronomická 3220/1 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ: Jozef Jurčíšin

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.8.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52264629
IČ DPH: SK2120957828

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			44 253,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	44 253,00	8 850,60
	Cena s DPH v EUR		53 103,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

DIOS

Stavba:

Detské ihrisko Oslany

Miesto:

Oslany

Dátum:

23.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		44 253,00	53 103,60
DIOS	Detské ihrisko Oslany	44 253,00	53 103,60

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko Oslany

Miesto: Oslany

Dátum: 23.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Join-s s.r.o. Astronomická 3220/1 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 44 253,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 626,89

D 1 Zemné práce 120,34

1	K	12110111w1	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 ručne	m3	4,320	18,01	77,80
2	K	1622061d13.S	Vodorovné premiestnenie výkopku s rozťahnutím po teréne do 100 m	m3	5,322	5,63	29,96
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	17,000	0,74	12,58

D 2 Zakladanie 48,40

4	K	211971110.S	Zhotovenie geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	10,000	2,52	25,20
5	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	10,000	2,32	23,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 208,91

6	K	465924114.S	Škarovanie dlažby zámkovej s vyplnením škár pieskom	m2	9,570	21,83	208,91
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 541,10

7	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm	m2	9,570	6,22	59,53
8	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,197	20,12	24,08
9	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	12,600	6,34	79,88
10	M	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-63 mm	t	2,736	16,22	44,38
11	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,570	16,39	156,85
12	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	9,761	18,07	176,38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 216,24

13	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,800	8,81	139,20
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,000	4,28	77,04

D 99 Presun hmôt HSV 491,90

15	K	998009001.S	Presun hmôt a dopravné náklady	t	6,317	77,87	491,90
----	---	-------------	--------------------------------	---	-------	-------	--------

D OST Ostatné 42 626,11

16	K	Dlpol1	D+M Kresliaca tabuľa s počítadlom	ks	1,000	1 650,22	1 650,22
17	K	Dlpol10	D+M Hojdačka -sedák Klasik výška pádu do 1m	ks	1,000	2 765,58	2 765,58
18	K	Dlpol19	D+M Prevažovacia hojdačka - 3m	ks	1,000	1 574,97	1 574,97
19	K	Dlpol2	D+M Labyrint	ks	1,000	1 069,77	1 069,77
20	K	Dlpol3	D+M Tematický domček-obchod	ks	1,000	2 800,40	2 800,40
21	K	Dlpol4	D+M Informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom	ks	1,000	627,53	627,53
22	K	Dlpol5	D+M Mini trojvežová zostava - 1,0m	ks	1,000	17 202,88	17 202,88
23	K	Dlpol6	D+M Lanová Pyramída 2,0 m	ks	1,000	4 648,62	4 648,62
24	K	Dlpol7	D+M Balančný mostík	ks	1,000	2 741,48	2 741,48
25	K	Dlpol8	D+M Kolotoč na státie priemer 0,9m	ks	1,000	3 766,07	3 766,07
26	K	Dlpol9	D+M Opičia dráha	ks	1,000	3 778,59	3 778,59